
 
MST111501Z                   Milevsko 7. 12. 2015 
 

Pro jednání Zastupitelstva města Milevska dne 16. prosince 2015 
 

 
Členský příspěvek Svazku obcí Milevska 

 
 
 
Předkladatel:  Mgr. Martin T řeštík   ………………………… 
   místostarosta města 
 
 
Počet stran:   1   Přílohy/Stran příloh:  1/2 
 
 
 
1. Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města Milevska schvaluje roční členský příspěvek Svazku obcí Milevska ve 
výši 35,- Kč na obyvatele a rok, počínaje rokem 2016, a tomu odpovídající změnu stanov 
Svazku obcí Milevska. 

 
 
2. Důvodová zpráva: 
 
Valná hromada Svazku obcí Milevska schválila navýšení ročního členského příspěvku 
z částky 25,- Kč na obyvatele a rok na částku 35,- Kč na obyvatele a rok, s platností od roku 
2016. Podmínkou platnosti je schválení v zastupitelstvech všech členských obcí. Podle 
aktuálních informací již všechny ostatní obce svazku již tento souhlas daly. 
 
Jde o navýšení o 10 Kč na obyvatele. Navýšení je částečně, zhruba ve výši 8,- Kč na 
obyvatele a rok, kompenzováno tím, že svazek v roce 2016 převezme na sebe úhradu 
příspěvku na lékařskou pohotovost, která zatím byla placena jednotlivými obcemi, tedy i 
městem. Zbytek je svazkem určen na zřízení centra společných služeb se zaměřením na 
služby a administrativní pomoc poskytované především malým obcím. Tato část navýšení 
v případě Milevska představuje cca 17.000,- Kč. 
 
Částka celoročního příspěvku odpovídajícího zvýšené platbě a snížení platby na lékařskou 
pohotovost jsou již zakomponovány v návrhu rozpočtu města na rok 2016.  
 
Příloha: 
Svazek obcí Milevska - rekapitulace 


